AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI

Via Ungaretti, 9 - 09025 SANLURI- C.F. 91000910927 - P. IVA 02265950029

572 .
Deliberazione del Direttore Generale n. del &1 | /¢ J2011

OGGETTO: conferimento incarico libero prof.le per attivita di assistenza medica
oncologica al Dr. Ferreli Luca Francesco. Approvazione schema

proposta contrattuale.

L’anno duemilaundici il giomo ¢»V&#vE del mesedi 4/cc /82  in Sanluri, nella

sede legale dell’Azienda Sanitaria

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Salvatore Piu



VISTO

VISTA

PRESO ATTO

RILEVATO

PRECISATC

EVIDENZIATO

CATO ATTO

APPURATA

TENUTO CONTO

VISTO

i D Lgs. 30121802, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni

ta L.R. 28.07.2006, n.10.

che la Giunta Regionale con il provvedimento deliberativo n. 17/8 del
31/03/2011 ha conferito 'incarico di Direttore Generale delia Asl 6 di
Saniuri at Dr. Salvatore Piu, nato a Muravera it 03/01/1850, per un
periodo di cingue anni a decorrere dal 01/04/2011;

che guesta Amministrazione nel ¢corsoe dellannc 2041 si & trovata a
dover fronteggiare una particolare e straordinaria situazione di criticita
assistenziale, data dalla ferma ed insuperabile volontd del prossimi
congiuntt di taluni pazienti ricoverati in condizioni di assoluta gravita
nella struttura sanilaria della "Fondazione Guspini per la Vita ONLUS
— in liguidazione®, a che | medasimi continuassero & trovare |2 dovuta
assistenza nella prefata struttura;

che onde garantire 'assistenza medica di base ai succitati pazienti
queste Ente nefl'anno in corso, stante impossibilitd di fronteggiare
tate peculiare situazione con i preprio persenale medica dipendente,
e addivenute alla instaurazione di un apposito rapporto convanzionale
di tipo libero prof.le con il Dr. Luca Francesco Ferreli, medico iscritto
all'albo dei medici chirurghi della provincia di Cagliari ed in possesso
di specializzazione in nedropsichiatria infantile;

che il rapporto contrattuale in parola & scaduto alla data del
30/11/2011;

che alla data odierna e famiglie dei pazienti ricoverati mantengono
fermo intendimento a che i loro congiunti vengano assistiti nella
struttura in guestione;

l'assenza di valide soluzicne altermative rispetto alla erogazione, per il
tramite della stipula di apposite convenzioni liberg profli ex art. 7,
comma 6, del D.lgs 165/2001, della dovuta assistenza dei pazient|
attualmente ricoverati neila struttura in parofa;

della urgente necessitd di addivenire alla instaurazione del rapporto
convenzionale in discorso prescindendo dalla pubblicazione di
specifico avviso ed espletamento di apposita procedura comparativa
ai sensi delf'art. 7, comma £, del D.lgs 165/2001 e $.m.i., i cui tempi di
espletamento non consentirebberc a questa Amministraziohe di
adempiere ai propri inderogabili doveri assistenziali,

l'art. 7, comma 6, del D. lve 165/2001 ai sensi del quale, per esigenze
cui neon posseno far fronte con  personale in senvizio, e
amministrazioni pubbliche possono conferire incarichi individuali ad
esperti di provata competenza anche universitaria;



DATO ATTC

RITENUTA

che la spesa totale lorda presunta pari ad € 5.208,00 (diconsi
cinquemiladucentozeroeotto/00) dovra gravare sul conto di costo n®
0502040101 ‘“Acquisti  di  consulenze sanitarie” delfesercizio
finanziario 2011, auterizzazione anno n. 4 anng 201 1/sub. n 380;

pertanio la urgente necessita di stipultare una apposita convenzione,
di tipo fibero prof.le, con il Br. Ferreli Luca Francesco, medico iscritto
all'Albo dei Meadici Chirurghi della Provincia di Cagliari in possesso di
specializzazione in oncologia medica, onde garantire senza soluzione
di continuitd alcuna la dovuta assistenza medica ai soggetti in
questione, secondo termini, contenuti e modalita di cui alio schema
contratiuale allegato;

TUTTO CIO PREMESSO E CONSIDERATO

col parere favorevole del Direftore Amministrativo e del Direftore Sanitaric

DELIBERA

DI ATTRIBUIRE un incarico libero professionale al Dr. Luca Francesco Ferreli,

medico in possesso di specializzazione in oncologia medica, secondo contenuti

termint e modalita di cut all'allegato schema di proposta contrattuale;

DI DARE ATTO che lincarico di cui sopra decorrente dalla data def 01 dicembre
2011 scadra aila data del 31 dicembre 2011,

DI AUTORIZZARE la spesa complessiva presunta derivante dal presente
provvedimento di €. 5.208,00 (diconsi euro cinguemiladuecentozeroeotto/00) al
lordo di oneri e ritenute di legge (IVA esente} imputandola sul conto di spesa n®

DoU2040101, “Acquisti di consulenze sanitarie” del corrente esercizio finanziario,

autorizzazione n. 4 anno 2071- sub n. 380;

[ DEMANDARE al Servizio Risorse Umane la liquidazione dell'importo dovuto al

sumimenzionato professionisia a titolo di corrispettivo per l'opera professionale resa;



DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Risorse Umane, al
Servizio AA.GG. ed al Servizio Contabilita e Bilancio ognuno per gli adempimenti di
propria competenza.

5 /

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRET 0RE|5A ITARIO

DR. GIA ALABRO’ D\ﬂﬂi UN@F RCI
A ﬁ_zﬂ}»\—)

IL DIREITORE GENERALE

Responsabile Servizio A4 GG, nel rispetto al budget di spasa annua assegnata Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa
{_ copertura finanziaria
Direttore: Dott. Mariano Mat
X LY
fg_f7
i N




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione é stata pubblicata all’albo dell’ Azienda Unita Sanitaria
Locale n. 6 dal 06 Dicembre 2011 e che restera in pubblicazione per 15 gg. consecutivi e che la
stessa & stata posta a disposizione per la consultazione,

Trasmessa al Collegio Sindacale il 06 Dicembre 2011 con prot. n. 6267

Y e
ARMAR/ ﬂ\
oyt #~

- 1‘&'—.“"1
{ﬂ: | z?‘--:‘ ¥ '
NG
KH?L h*:: bf’/
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA | Divenuta  esecutiva per decorrenza dei
Ass.to Igiene e Sanita termini in seguito a pubblicazione all’albo

| dal al

| senza reclami e invio all’Organo di controllo in
Preso atto nella seduta del | data prot. n.
| Con il n,




